

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (ศพด.3) แบบไม่ตอกเสาเข็ม.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 2,274,000.00.....บาท
3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....ผิวจราจร...กว้าง...20.00...เมตร...ยาว.. 23.00...เมตร.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....ตุลาคม.....2557.....เป็นเงิน.....๖ 2,274,000.00.....บาท
5. บัญชีงบประมาณการราคากลาง

5.1.....	ปร.4.....	จำนวน.....	7.....	หน้า
5.1.....	ปร.5.....	จำนวน.....	1.....	หน้า
5.3.....		จำนวน.....		หน้า
5.4.....		จำนวน.....		หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - 1..นายรุ่งเพชร พุทธเสน.....ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - 2..นายเลิศพงศ์ พรพลมหาลาภ.....ตำแหน่ง.....นักพัฒนาชุมชน.....
 - 3..นางสาวสวัสสร่า พันธุ์โพธิ์.....ตำแหน่ง.....เจ้าพนักงานธุรการ.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (ส.ศพด. 3) แบบไม่ตอกเข็ม

สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

รายการเลขที่

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.หนองสูงได้

ประมาณการโดย นายรุ่งเพชร พุทธเสน

ตุลาคม 2557

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วย(บาท)	รวม (บาท)	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
1.	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม -งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง -งานดินปุศหรือถมกลับ	1	เหมารวม	-	-	5,000	5,000	5,000
		37	ลบ.ม.	-	-	90	3,330	3,330
	รวม 1.							8,330
2.	งานโครงสร้าง -คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 -คอนกรีตเสา -ทราซเซยา -เหล็ก DB 16 มม. -เหล็ก RB 12 มม. -เหล็ก RB 6 มม. -ลวดผูกเหล็ก -ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%) -ไม้คร้ำตีแบบ (คิดค่าวัสดุ 50%) -ตะปู	8	ลบ.ม.	1,800	153,000	350	29,750	182,750
		6	ลบ.ม.	1,450	8,700	300	1,800	10,500
		71	ลบ.ม.	320	22,720	50	3,550	26,270
		14	เส้น	298	4,172	35	490	4,662
		339	เส้น	170	57,630	18	6,102	63,732
		690	เส้น	46	31,740	6	4,140	35,880
		143	ก.ก.	25	3,575	-	-	3,575
		365	ลบ.ฟ.	190	69,350	75	27,375	96,725
		110	ลบ.ฟ.	152	16,720	-	-	16,720
		92	ก.ก.	26	2,392	-	-	2,392
	รวม 2							443,206

หมายเหตุ - ค่าแรงงานและค่าวัสดุส่วนที่ไม่มีใบราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดมุกดาหาร ใช้ตามราคาในท้องตลาดและท้องถิ่น

- ค่าแรงงานคิดตั้งสาขา THW ขนาด 25 ตร.มม. ใช้ราคามัธยฐานค่าแรงดำเนินการสำหรับลดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคาโดย

(นายรุ่งเพชร พุทธเสน)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
 บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สจ.พท.3) แบบไม่ตอกเข็ม
 สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ราคากลางที่
 ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.หนองสูงได้ ประมาณการโดย นายรุ่งเพชร พุทธเสน แบบเลขที่
 เดือนที่ ตุลาคม 2557

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วย(บาท)	รวม (บาท)	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
3.	งาน โครงสร้างหลังคา -กระเบื้องซีเมนต์ยี่สิบลอนขนาด 0.50x1.20 ม. สีแดง -กรอบสันซีเมนต์ยี่สิบลอนคู่ -ครอบรอบทาง -ครอบหางมม -ท่อเหล็กกลมขนาด ๑2 นิ้ว ทน 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. -ท่อเหล็กกลมขนาด ๑1 1/๒ นิ้ว ทน 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. -เหล็กซี 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม. -เหล็กซี 100x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม. -เชิงทราץไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด -ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด -แผ่นกันนกอาย 0.60/แผ่น -รางระบายน้ำแผ่นสังกะสี เบอร์ 28 -อุปกรณ์ยึดเกาะเบี่ยงและ โครงหลังคา ค่าแรงเชื่อมประกอบ โครงสร้างหลังคาพร้อมมุงกระเบื้องลอนคู่	1,105 335 5 10 28 36 30 107 126 126 210 28 1	แผ่น แผ่น แผ่น แผ่น ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน ม. ม. แผ่น ม. เหมารวม ตร.ม.	64 41 55 45 600 480 860 500 105 95 20 150 3,500	70,720 13,735 275 450 16,800 17,280 25,800 53,500 13,230 11,970 4,200 4,200 3,500	- - - - - - - - 25 25 - - -	- - - - - - - - 3,150 3,150 - - -	70,720 13,735 275 450 16,800 17,280 25,800 53,500 16,380 15,120 4,200 4,200 3,500 89,460 331,420
รวม 3		497		-		180		

หมายเหตุ - ค่าแรงงานและค่าวัสดุส่วนที่ไม่มีในราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดมุกดาหาร ใช้ตามราคาในท้องตลาดและท้องถิ่น
 - ค่าแรงงานติดตั้งสาย THW ขนาด 25 ตร.มม. ใช้ราคาบัญชีที่แรงดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคาโดย
 (นายรุ่งเพชร พุทธเสน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สค.ศพค.3) แบบไม่ตอกเข็ม
 บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร รายงานเลขที่ 2557
 สถานที่ดำเนินการ กองช่าง อบต.หนองสูงได้ ประมาณการโดย นายรุ่งเพชร พุทธเสน เมื่อวันที่ ตุลาคม 2557

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วย(บาท)	รวม (บาท)	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
4.	งานฉาบ -พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและตาแนว) -พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและตาแนว) -พื้นซีเมนต์ขัดมัน รวม 4 งานค้ำ -ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น -ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง) -ผิวกระเบื้องเคลือบ 8"x8" -เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. รวม 5	297 23 188 326 700 47 234	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ม.	300 280 80 160 50 270 65	89,100 6,440 15,040 52,160 35,000 12,690 15,210	120 150 60 50 50 170 20	35,640 3,450 11,280 16,300 35,000 7,990 4,680	124,740 9,890 26,320 160,950 68,460 70,000 20,680 19,890 179,030

หมายเหตุ - ค่าแรงงานและค่าวัสดุส่วนที่ไม่มีในราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดมุกดาหาร ใช้ตามราคาในท้องตลาดและท้องถิ่น
 - ค่าแรงงานติดตั้งสาย THW ขนาด 25 ตร.ม.m. ใช้ราคาบัญชีค่าแรงดำเนินการสำรวจแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคาโดย
 (นายรุ่งเพชร พุทธเสน)
 ตำแหน่ง: ผู้อำนวยการกองช่าง


แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สอ.ศพด.3) แบบไม่ตอกเข็ม
 สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร **รายการเลขที่**
 ฝ่าย/งาน กองช่าง อบรมของสูงได้ **ประมาณการโดย นายรุ่งเพชร พุทธิสถาน** **แบบเลขที่** **เดือนที่** **ตุลาคม** **2557**

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วย(บาท)	รวม (บาท)	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
6.	งานฝ้าเพดาน -ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อรีซิม โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี -ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อรีซิม โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี -ฝ้าชายกระเบื้องนำร่องรูปตาข่ายกันแมลง โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง 1½X3 นิ้ว	248	ตร.ม.	320	79,360	-	-	79,360
	รวม 6	68	ตร.ม.	350	23,800	-	-	23,800
7.	งานตี -ทาสีน้ำพลาสติก -ทาสีน้ำมันทั่วไป	122	ตร.ม.	550	67,100	120	14,640	81,740
	รวม 7	1,016	ตร.ม.	50	50,800	20	20,320	71,120
8.	งานประตู-หน้าต่าง -ป.1 (พร้อมติดตั้ง) -ป.2	154	ตร.ม.	60	9,240	25	3,850	13,090
		3	ชุด	7,600	22,800	-	-	22,800
		5	ชุด	2,500	12,500	250	1,250	13,750

หมายเหตุ - ค่าแรงงานและค่าวัสดุส่วนที่ไม่มีในราคาของสำนักงบประมาณใช้จริงจังหวัดมุกดาหาร ใช้ตามราคาในท้องตลาดและท้องถิ่น

- ค่าแรงงานติดตั้งสาย THW ขนาด 25 ตร.มม. ใช้ราคามัญดีดีแรงดีเป็นการรับประกันการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคาโดย  (นายรุ่งเพชร พุทธิสถาน)
 ตำแหน่ง. ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (ส.ศพด. 3) แบบไม่ตอกเข็ม

สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.หนองสูงใต้

เมื่อวันที่ ตุลาคม 2557

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วย(บาท)	รวม (บาท)	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
9.	ป.3	5	ชุด	1,800	9,000	250	1,250	10,250
	-น.1 (พร้อมติดตั้ง)	18	ชุด	7,400	133,200	-	-	133,200
	-น.2 (พร้อมติดตั้ง)	4	ชุด	4,200	16,800	-	-	16,800
	รวม 8							196,800
	งานสุขภัณฑ์	4	ชุด	2,500	10,000	250	1,000	11,000
	-โถชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	1,450	5,800	250	1,000	6,800
	-อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	120	480	60	240	720
	-สายฉีดชำระ	4	ชุด	380	1,520	60	240	1,760
	-กระจกเงา	4	ชุด	180	900	35	175	1,075
	-ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	5	ชุด					21,355
10.	งานระบบไฟฟ้า	38	ชุด	350	13,330	150	5,700	19,000
	-โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x36 วัตต์	2	ชุด	3,500	7,000	500	1,000	8,000
	-ตู้ควบคุมไฟฟ้า	18	ชุด	68	1,224	150	2,700	3,924

หมายเหตุ - ค่าแรงงานและค่าวัสดุส่วนที่ไม่มีในราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดมุกดาหาร ใช้ตามราคาในท้องตลาดและท้องถิ่น

- ค่าแรงงานติดตั้งสาย THW ขนาด 25 ตร.มม. ใช้ราคาบัญชีที่เร่งดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคาโดย

(นายรุ่งเพชร พุทธเสน)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (ส.ศพด. 3) แบบไม่ตอกเข็ม
 บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา
 สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร
 ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.หนองสูงได้
 หมายเหตุ - ค่าแรงงานและค่าวัสดุส่วนที่ไม่มีในราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดมุกดาหาร ใช้ตามราคาในท้องตลาดและท้องถิ่น
 - ค่าแรงงานติดตั้งสาย THW ขนาด 25 ตร.มม. ใช้ราคามัธยัสถ์แรง/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

รายการเลขที่ ตุลาคม 2557
 เมื่อวันที่ พฤษภาคม 2557

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วย(บาท)	รวม (บาท)	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
11.	-ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	9	ชุด	70	630	150	1,350	1,980
	-สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1	เหมารวม	20,000	20,000	-	-	20,000
	-ไฟฉุกเฉิน	2	ชุด	3,500	7,000	150	300	7,300
	-ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	8	ชุด	2,500	20,000	-	-	20,000
	รวม 10							80,204
	งานระบบสุขาภิบาล							
	-ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	1	ชุด	13,400	13,400	3,500	3,500	16,900
	-ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1	ชุด	3,500	3,500	750	750	4,250
	-บ่อดักขยะและไขมัน	1	ชุด	1,800	1,800	300	300	2,100
	-บ่อพัก กสล.	8	บ่อ	900	7,200	100	800	8,000
	-งานวางท่อระบายน้ำ กสล. Ø 0.30 ม.	40	ม.	250	10,000	120	4,800	14,800
12	-งานระบบท่อต่างราคาอยู่ในอาคาร	1	เหมารวม	5,000	5,000	-	-	5,000
	รวม 11							51,050
	งานอื่นๆ	24	ม.	1,250	30,000	850	20,400	50,400
	-ราวางเบ็ดง+บันไดสแตนเลส							

ประมาณราคา โดย
 (นายรุ่งทธร พุทธิเตม)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (ส.คพ.ค. 3) แบบ ไม่ต่อเติม

สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน กองช่าง อบต.หนองสูงใต้ งบประมาณการโดย นายรุ่งเพชร พุทธิสเสน เมื่อวันที่ ตุลาคม 2557

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วย(บาท)	รวม (บาท)	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
	- บังชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 2x4"	122	ม.	40	4,880	20	2,440	7,320
รวม 12								57,720
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง FACTOR F 1.2640 รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น ตั้งนั้น ปรับเป็นเงินงบประมาณโครงการ							1,799,175 474,982 2,274,157 2,274,000

หมายเหตุ - ค่าแรงงานและค่าวัสดุส่วนที่ไม่มีในราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดมุกดาหาร ใช้ตามราคาในท้องตลาดและท้องถิ่น

ค่าแรงงานคิดตั้งสาย THW ขนาด 25 ตร. มม. ใช้ราคาบัญชีค่าแรงดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคา โดย

(นายรุ่งเพชร พุทธิสเสน)

ตำแหน่ง: ผู้อำนวยการกองช่าง